
Informační občasník listopad 2022                              

 
Milé sestry, vážení bratři, 
 
 přináším vám poslední informace letošního roku. 
 

Volejbalistky vezou další 3 cenné body 

 
Volejbalistky pokračují v krajském přeboru 1.třídy. K cennému vítězství s týmem ze 
špice tabulky (Bílou Třemešnou) přidala děvčata v sobotu 19.listopadu další tři 
body, které přivezla z palubovky Třebechovic pod Orebem. Na půdě tohoto soupeře 
sehrály naše hráčky nejvyšší možný počet setů, tedy deset. V prvním utkání zvítězil 
náš tým 3:2, načež ve druhém zápase stejným poměrem soupeřkám podlehl. I tak 
se jedná o velice cenné tři body. V dalších kolech čekají naše hráčky soupeřky ze 
středu nebo spíše z dolní poloviny tabulky. Věříme, že děvčata budou získávat další 
body. V sobotu 26. listopadu přivítáme doma tradičního rivala Orel Hradec Králové, 
následující sobotu zajíždí náš tým do Hronova a v sobotu 10. prosince hostíme v 
posledním letošním utkání tým VK Hradec Králové, s nímž děvčata aktuálně bojují o 
9. příčku v tabulce. Kompletní výsledkový servis můžete pravidelně sledovat na: 

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=HK-Z1&skupina=HK-Z-1 
 
Výsledky: 
 
Sokol Třebechovice - Orel Studenec 2:3 (25:19, 21:25, 23:25, 25:18, 9:15) 
       3:2 (25:27, 25:17, 15:25, 25:11, 15:8) 
 
Tabulka: 
 
  1. Slavia Hradec Králové  12   7   2   1   2 30:16  26 
  2. Sokol Bílá Třemešná  10   7   1   2   0 28:11  25 
  3. VK RÉMA Rychnov n. K. 12   6   3   0   3 28:20  24 
  4. Sokol Jilemnice   10   6   1   0   3 23:13  20 
  5. Orel Hradec Králové  10   5   2   1   2 25:15  20 
  6. Sokol Třebechovice p. O. 12   3   3   3   3 26:26  18 
  7. Sokol Staré Město - Náchod 10   3    1   2   4 18:21  13 
  8. VK Hronov    12   2   2   2   6 20:29  12 
  9. Orel Studenec   12   0   2   1   9 10:34   5 
10. VK Hradec Králové  12   0   0   5   7 13:36    5 
 
 

Stolní tenisté na vítězství zatím čekají 
 
Tým stolních tenistů má za sebou prvních pět utkání v okresním přeboru 2. třídy a 
na svoje první vítězství stále čeká. Ovšem nutno přiznat, nic jiného jsme ani 
nečekali.  Se stolním tenisem jsme  v podstatě letos začali, a tak je pro nás cenností  

https://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=HK-Z1&skupina=HK-Z-1


Informační občasník listopad 2022                              

 
každý bod, který v okresním přeboru 2. třídy uhrajeme. Do  soutěže jsme naskočili s 
tím, že základ týmu utvoříme my Urbanovi (Tom, Šimon, Markéta a Vašek) a dle 
potřeby nás doplní někdo další ze soupisky (František, Martin, Jenda Kuříkovi, 
Jenda Vancl a Pavel Hylmar). A právě Jenda s Františkem uhráli zatím nejvíce 
bodů, ovšem cenná vítězství už jsme získali i my ostatní - Šimon uhrál svoje první 
vítězství hned v prvním kole v Košťálově, Marky uhrála cenný bod ve Víchové a 
Vašek se prvního vítězného utkání v soutěži dočkal tuto sobotu v Turnově. Tom 
zatím na první bod čeká, nicméně s ohledem na věk (v kategorii mužů) je to v 
pohodě. Kompletní výsledkový servis můžete pravidelně sledovat na: 

https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420608/rocnik-2022/soutez-5061 
 
Poslední výsledky: 
 
Star Turnov "B" - Orel Studenec  10:5 
Sokol Turnov "F" - Orel Studenec   10:2 
 
Tabulka: 
 
  1. Sokol Víchová "B"  5 4 0 1 0 47:29  13 
  2. Obec Jesenný "A"  4 4 0 0 0 40:20  12 
  3. Sokol Chuchelna "A" 4 4 0 0 0 40:21  12 
  4. Star Turnov "B"  6 3 0 3 0 42:45  12 
  5. Sokol Turnov "F"  6 2 0 4 0 40:46  10 
  6. Sokol Košťálov "B"  4 2 0 2 0 33:36    8 
  7. Star Turnov "A"  3 2 0 1 0 25:20    7 
  8. Orel Lomnice "A"  3 1 0 2 0 22:25    5 
  9. Orel Studenec "A" 5 0 0 5 0 29:50   5 
10. Sokol Benešov "A"  4 0 0 4 0 14:40    4 
 
 

Svatomartinský večer zaplnil orlovnu 
 
Den po svátku svatého Martina jsme se sešli v orlovně, abychom při folk a country 
společně ochutnali letošní mladá vína. Po dvou letech různých omezení (v roce 
2020 byl Svatomartinský večer zrušen úplně, o rok později byl vstup umožněn 
pouze s negativním testem) mohl být večer opět uspořádán pro všechny. A sešlo se 
nás opravdu hodně. Orlovna byla z větší části zaplněna až do pozdních nočních 
hodin. 

https://stis.ping-pong.cz/tabulka/svaz-420608/rocnik-2022/soutez-5061


Informační občasník listopad 2022                              

 
 
 

Výroční členská schůze, volby 
 
Uběhly již 3 roky, kdy jsme se naposledy fyzicky sešly na Výroční členské schůzi. 
Tentokrát to snad již konečně vyjde a budeme se moci sejít v orlovně. Vše se 
odehraje v pátek 13. ledna. Začneme tradičně v 18:00 mší svatou, která bude 
tentokrát v teple v orlovně !!! Od 19:00 začne pracovní jednání. Touto schůzí 
definitivně zakončíme oslavy 110 let od založení jednoty. I z toho důvodu přislíbil 
účast na schůzi starosta Orla bratr Stanislav Juránek. Zároveň při příležitosti 
významného výročí předáme některá ocenění. Máme za sebou také další 4 roky 
činnosti současné rady a revizní komise, a proto budeme volit nové vedení jednoty. 
Proto vyzývám vás členy jednoty, abyste už předem navrhovali kandidáty do rady i 
revizní komise. Samozřejmě navrhujte pouze ty, kteří s kandidaturou souhlasí. 
Volba proběhne na Výroční členské schůzi. Mládí vpřed !!! 
 
Veškeré fotografie z činnosti jednoty najdete na: 
        http://orel.studenec.cz/?id_rubriky=5 

 
 

http://orel.studenec.cz/?id_rubriky=5


Informační občasník listopad 2022                              

 
Závěrem vám všem přeji klidné prožití adventní doby. Ať se vám podaří načerpat 
energii a sílu pro pokojné prožití Vánočních svátků. Ty pak ať prožijete v kruhu 
vašich nejbližších a v přítomnosti Ježíše Krista. 
 

S orelským pozdravem Zdař Bůh. Václav Urban 


